
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Wensen en bedenkingen op voorgenomen 
collegebesluit (principebesluit) tot behouden 
van aandelen Eneco Groep N.V. 

Gemeenteraad: 
12 oktober 2017 

BBVnr: 
1261186 

 Commissie: 
Samen Leven 28 september 
2017 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1264178 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 september 2017; 

gelet op artikel 169, vierde lid, van de Gemeentewet; 

BESLUIT: 

1. Wensen en bedenkingen te geven ten aanzien van het voornemen van het college om een 
principebesluit te nemen tot het behouden van de aandelen van Eneco Groep N.V. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 12 oktober 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


